
K prodeji, Rodinný dům, 82 m2
Číslo inzerátu (ID): 4211106 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

1 799 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme k prodeji rodinný dům o zastavěné ploše 161m2 v obci
Studánka u Tachova. Nemovitost se nechází několik minut jízdy od
města Tachov a zároveň je obklopena nádhernou přírodou.
Dispozičně je dům řešen jako 3+kk, stodola, půda. Na domě
započala před časem rekonstrukce. Nový majitel může změnit
dispozice domu a je zde možnost obydlet podkroví i případně
stodolu. Hlavním zdrojem vytápění je zde elektrokotel, alternativou
jsou krbová kamna na tuhá paliva. Topení je rozvedeno v podlaze.
Pitná voda z veřejného vodovodu, obecní kanalizace. Na pozemku
se nachází bazén. Nemovitost je vhodná k další rekonstrukci a je
pro zájemce, kteří upřednostňují klid a přírodu a zároveň
dostupnost většímu městu. Budeme se těšit na prohlídkách
nemovitosti. S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4211106
Inzerát vydán: 04.01.2024
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900858394
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 82 m2
Plocha pozemku: 513 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 858394

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Plášil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


